СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
03 мая 2018 Г. № 11.1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области за 2017 год

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Удеревский сельсовет», положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Удеревский сельсовет» Собрание депутатов решило:
    1. Утвердить  отчет  об исполнении бюджета муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области за 2017год» согласно приложению (приложение №1)
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела – главного бухгалтера – Е.П.Овсянникову.

Председатель Собрания депутатов
Удеревского сельсовета                                                                          Н.И.Писарева

    Глава Удеревского сельсовета                                                             О.Л.Овсянников
   Черемисиновского района

приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Удеревского сельсовета
от 03.05.2018 № 11.1

Исполнение доходов бюджета Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области за 2017 года
	Наименование показателя в соответствии с отчетом об исполнении бюджета Удеревского сельсовета
	Код экономической классификации
	План на 2017 год, тыс.руб.
	Исполнено за 2017г., тыс.руб.
	% исполнения к плану на 2017г.

ДОХОДЫ ВСЕГО:

2 198,0

2 198,0

0,00

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	1 122,0
	1 122,0
	0,00

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 00 0000 000
	3,0
	3,0
	          0,00

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000 000
	1 119,0
	1 119,0
	0,00

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 000
	7,0
	7,0
	0,00

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 000
	1 112,0
	1 112,0
	0,00

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	1 076,0
	1 076,0
	0,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	1 046,0
	1 046,0
	0,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований
	2 02 01000 00 0000 000
	844,0
	84,0
	          0,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	2 02 15001 00 0000 000
	138,0
	138,0
	0,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15002 00 0000 000
	706,0
	706,0
	0,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные трансферты)
	2 02 20000 00 0000 000
	133,0
	133,0
	0,00

	Прочие субсидии
	2 02 29999 00 0000 000
	133,0
	132,0
	0,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 30000 00 0000 000
	69,0
	69,0
	0,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 00 0000 000
	69,0
	69,0
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления
	2 07 00000 00 0000 000
	30,0
	30,0
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05030 00 0000 000
	30,0
	30,0
	0,00

Исполнение расходов бюджета Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области за 2017 года
	Наименование
	Код экономической классификации
	План на 2017 год, тыс.руб.
	Исполнено
за  2017г., тыс.руб.
	% исполне-ния к плану на 2017г.

РАСХОДЫ ВСЕГО:

3798,0

1 848,0

49,0

	Общегосударственные расходы
	01 00 0000000 000 000
	  3 332,0
	    1 382,0
	41,0

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01 02 0000000 000 000
	326,0
	326,0
	100,0

	Функционирование представительных органов муниципальных образований
	01 03 0000000 000 000
	10,0
	10,0
	100,0

	Функционирование высших органов исполнительной власти, местных администраций
	01 04 7300000 000 000
	540,0
	540,0
	100,0

	Развитие муниципальной службы
	01 04 0900000 000 000
	3,0
	3,0
	100,0

	Проведение выборов
	01 07 7700000 000 000
	55,0
	55,0
	100,0

	Резервный фонд
	01 11 0000000 000 000
	0,00
	-
	-

	Другие общегосударственные расходы
	01 13 0000000 000 000
	2 398,0
	448,0
	19,0

	Национальная оборона
	02 00 0000000 000 000
	69,0
	69,0
	      100,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03 0000000 000 000
	69,0
	69,0
	100,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03 00 0000000 000 000
	0,00
	-
	-

	Обеспечение пожарной безопасности
	03 10 0000000 000 000
	0,00
	-
	-

	Национальная экономика
	04 00 0000000 000 000
	0,00
	-
	-

	Обеспечение национальной экономики
	04 12 0000000 000 000
	0,00
	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00 0000000 000 000
	0,00
	-
	-

	Благоустройство
	05 03 0000000 000 000
	0,00
	-
	        -

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08 00 0000000 000 000
	394,0
	394,0
	100,0

	Культура
	08 01 0000000 000 000
	394,0
	394,0
	100,0

	Физическая культура и спорт
	11 00 0000000 000 000
	3,0
	3,0
	100,0

	Массовый спорт
	11 02 0000000 000 000
	3,0
	3,0
	100,0

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Удеревского сельсовета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2017 года

	Наименование
	Код источника финансирования по бюджетной
классификации
	План на 2017 год
	Исполнено за 2017г.
	% исполнения к плану на 2017 год

	Увеличение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	-2 198,0
	-2 198,0
	100,0

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-2 198,0
	-2 198,0
	100,0

	Уменьшение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	3 798,0
	1 848,0
	49,0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	3 798,0
	1 848,0
	49,0

	Источники финансирования
дефицита бюджета - всего
	 90 00 00 00 00 0000 000
	1 600,0
	   -350,0